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REKAP MATERI KULIAH
Semester : Gasal 2024/2025

: D3 MANAJEMEN
: PENGANGGARAN PERUSAHAAN (MKD-3302)
: D301
: RATNA YULIASTUTI, S.E., MSi.

Pertemuan
Ke Tanggal Isi Pertemuan

1

Rencana: 2024-09-26

Pelaksanaan: 2024-10-01

Tema:
Kontrak kuliah dan silabi
Pokok Bahasan:

Keterangan:

2

Rencana: 2024-10-03

Pelaksanaan: 2024-10-09

Tema:
Pengertian dan konsep dasar penganggaran
Pokok Bahasan:

Keterangan:

3

Rencana: 2024-10-10

Pelaksanaan: 2024-10-09

Tema:
Forecasting
Pokok Bahasan:

Keterangan:

4

Rencana: 2024-10-17

Pelaksanaan: 2025-02-15

Tema:
Anggaran produksi
Pokok Bahasan:

Keterangan:

5

Rencana: 2024-10-24

Pelaksanaan: 2025-02-15

Tema:
Diskusi praktek anggaran produksi
Pokok Bahasan:

Keterangan:

6

Rencana: 2024-10-31

Pelaksanaan: 2025-02-15

Tema:
Anggaran bahan baku
Pokok Bahasan:

Keterangan:

7

Rencana: 2024-11-07

Pelaksanaan: 2025-02-15

Tema:
Tugas
Pokok Bahasan:

Keterangan:

8

Rencana: 2024-11-14

Pelaksanaan: 2025-02-15

Tema:
Elemen penyusunan anggaran bahan baku
Pokok Bahasan:

Keterangan:

9

Rencana: 2024-11-21

Pelaksanaan: 2025-02-15

Tema:
Diskusi praktek penyusunan bahan baku
Pokok Bahasan:

Keterangan:

10

Rencana: 2024-11-28

Pelaksanaan: 2025-02-15

Tema:
Anggaran tenaga kerja
Pokok Bahasan:

Keterangan:
11 Rencana: 2024-12-05

Pelaksanaan: 2025-02-15

Tema:
Penyusunan anggaran tenaga kerja
Pokok Bahasan:
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Keterangan:

12

Rencana: 2024-12-12

Pelaksanaan: 2025-02-15

Tema:
Anggaran BOP
Pokok Bahasan:

Keterangan:

13

Rencana: 2024-12-19

Pelaksanaan: 2025-02-15

Tema:
Anggaran variabel
Pokok Bahasan:

Keterangan:

14

Rencana: 2024-12-26

Pelaksanaan: 2025-02-15

Tema:
Anggaran piutang
Pokok Bahasan:

Keterangan:

15

Rencana: 2025-01-02

Pelaksanaan: 2025-02-15

Tema:
Diskusi kelompok
Pokok Bahasan:

Keterangan:

16

Rencana: 2025-01-09

Pelaksanaan: 2025-02-15

Tema:
Tugas
Pokok Bahasan:

Keterangan:
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DAFTAR PRESENSI KULIAH
Semester : Gasal 2024/2025

Mata Kuliah : PENGANGGARAN PERUSAHAAN (MKD-3302)
Nama Kelas : D301
Dosen : RATNA YULIASTUTI, S.E., MSi.
Dosen Yang Hadir : RATNA YULIASTUTI, S.E., MSi. (16 dari 16) (100%)
Pertemuan Terlaksana : 16 dari 16

No. NIM Nama Prodi Jml.
Kehadiran

%
Kehadiran Sakit Ijin Alpa

1 220000002 M. JOPANDA SURYA D3 MANAJEMEN - D3 Reguler 16 100 0 0 0
2 230000001 M RIDHO PUTRA ANUGRAH D3 MANAJEMEN - D3 Reguler 16 100 0 0 0
3 230000003 MISBAHUL ANAM D3 MANAJEMEN - D3 Reguler 16 100 0 0 0
4 230000004 NANCY PADJI KANA D3 MANAJEMEN - D3 Reguler 16 100 0 0 0
5 230000006 PETRUS F.H.N. XAVIER D3 MANAJEMEN - D3 Reguler 16 100 0 0 0
6 230000007 DOMINIKA GRACIA FENI D3 MANAJEMEN - D3 Reguler 16 100 0 0 0
7 230000009 PAULA PUTRI YUSTINA DJAWAN KABELEN D3 MANAJEMEN - D3 Reguler 16 100 0 0 0
8 230000010 MARIO LUIZA NAISAU D3 MANAJEMEN - D3 Reguler 16 100 0 0 0
9 230000011 DENI MIFTARANI D3 MANAJEMEN - D3 Reguler 16 100 0 0 0

10 230000012 MUHAMMAD RIHHADATUL ARSYID YOFANANDA D3 MANAJEMEN - D3 Reguler 16 100 0 0 0
11 230000014 LA ODE RAHDIAN OKTAFIAR D3 MANAJEMEN - D3 Reguler 16 100 0 0 0
12 230000019 BENEDIKTUS JULIYAN JAKA PRATAMA D3 MANAJEMEN - D3 Reguler 16 100 0 0 0
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DAFTAR NILAI AKHIR
Program Studi D3 MANAJEMEN - D3 Reguler

Semester : Gasal 2024/2025

Mata Kuliah : PENGANGGARAN PERUSAHAAN
Nama Kelas : D301
Jumlah Peserta : 12
Dosen : RATNA YULIASTUTI, S.E., MSi.

No. NIM Nama
Nilai Asal

Absolut Relatif
Presensi Kuis Tugas Hasil

Proyek UTS UAS

1 220000002 M. JOPANDA SURYA 100.00 E
2 230000001 M RIDHO PUTRA ANUGRAH 100.00 E
3 230000003 MISBAHUL ANAM 100.00 A
4 230000004 NANCY PADJI KANA 100.00 A
5 230000006 PETRUS F.H.N. XAVIER 100.00 A
6 230000007 DOMINIKA GRACIA FENI 100.00 A
7 230000009 PAULA PUTRI YUSTINA DJAWAN KABELEN 100.00 A
8 230000010 MARIO LUIZA NAISAU 100.00 A
9 230000011 DENI MIFTARANI 100.00 A
10 230000012 MUHAMMAD RIHHADATUL ARSYID YOFANANDA 100.00 A
11 230000014 LA ODE RAHDIAN OKTAFIAR 100.00 A
12 230000019 BENEDIKTUS JULIYAN JAKA PRATAMA 100.00 A

Mengetahui,
Nama Dosen Tanda tangan

RATNA YULIASTUTI, S.E., MSi.  
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